
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Buenos Aires 177 – 4400 Salta
         Republica Argentina

R-DNAT-2007-1068
SALTA, 06 de noviembre de 2007
Expediente Nº 10.665/06

VISTO:
La  nota  elevada  por  el  alumno  Nelson  Iván  Salvatierra  en 

relación a su adscripción a la asignatura Planeamiento Paisajístico y 
Medio Ambiente de la Escuela de Agronomía; y

CONSIDERANDO:
Que en la misma presenta su renuncia al mencionado cargo debido 

a que el horario de cursado de las materias y la ayudantía en la 
Cátedra de Climatología Agrícola no le permiten cumplir correctamente 
con dichas funciones.

Que  es  necesario  suscribir  la  presente  en  los  términos 
estipulados en su parte dispositiva.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- ACEPTAR  LA  RENUNCIA al  cargo  de  Alumno  Auxiliar 
Adscripto a la cátedra Planeamiento Paisajístico y Medio Ambiente del 
Sr. NELSON IVAN SALVATIERRA – DNI Nº 28.096.042.
ARTICULO 2º.- DEJAR SIN EFECTO  la mencionada designación, que se 
dispuso mediante resolución R-DNAT-2007-0492.

ARTICULO 3º.-  HAGASE saber a quien corresponda, remítase copia a la 
Cátedra,  Interesado,  publíquese  en  la  página  de  Internet  de  la 
Universidad  Nacional  de  Salta  y  siga  a  Dirección  Administrativo 
Académica para su toma de razón y demás efectos.-
aim.

    Lic. Ana Dora DAVIES                 Dr. Guillermo Andrés BAUDINO
          SECRETARIO               D E C A N O
 Facultad de Ciencias Naturales           Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-ADSCRIP-DEJA SIN EFECTO NELSON SALVATIERRA.sxw


		CONSIDERANDO:

